ELECTRO BILLEN NV

Exellent

electro

Denver mp3 player MPS-409BLACKMK?2

Artikelcode : DVMPS409BLKMK2

Denver MPS-409BLACKMK?2. Soort: MP3 speler. Totale opslagcapaciteit:
4 GB. Volumeregeling: Digitaal. Continue audio-afspeeltijd: 4 uur. Gewicht:
87 g. Kleur van het product: Zwart. Koptelefoon

€ 19,99

Kenmerken
Soort: MP3 speler
Kleur van het product: Zwart
Volumeregeling: Digitaal
Type opslagmedium: Flashgeheugen
Totale opslagcapaciteit: 4 GB
Geintegreerde geheugenkaartlezer: Nee
Touchscreen: Nee
Beeldscherm: Nee
Type aansluitplug: 3,5 mm
Ingebouwde luidsprekers: Nee
FM-radio: Nee

Ondersteunde frequentiebanden: Niet ondersteund
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Stemopname:
USB-connectortype:
Tweede camera:
Oplaadbaar:

Continue audio-afspeeltijd:
Energie-opslagtechnologie accu/batterij:
Opladen via USB:

Gewicht:

Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:
Meegeleverde kabels:
Koptelefoon:

Hoeveelheid per container (20ft):

Aantal per intermodale container (40ft, HC):

Nee
Micro-USB
Nee

Ja

4 uur
Lithium

Ja

8749

28 mm

12 mm

41 mm

66 mm

86 mm

41 mm
USB

Ja

62160 stuk(s)

150960 stuk(s)
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